

MB Engineering IVS

Stampesvej 56
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Betina Marek Beck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MB Engineering IVS

Stampesvej 56

7100 Vejle

e-mailadresse: betina@marekbeck.dk

CVR-nr: 38554247

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent- og montagearbejde indenfor industri og marine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 107.975 kr. mod et overskud på 78.566 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på 186.542 kr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.283.576	1.156.855
Vareforbrug		-257.409	-175.960
Andre eksterne omkostninger		-246.011	-195.909
Bruttoresultat		780.156	980.895
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-618.900	-706.420
Resultat af ordinær primær drift		161.256	78.566
Andre finansielle omkostninger		-535	0
Ordinært resultat før skat		160.721	78.566
Skat af årets resultat		-52.746	0
Årets resultat		107.975	78.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.975	78.566
I alt		107.975	78.566

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.082	120.468
Andre tilgodehavender		90.893	19.209
Tilgodehavender i alt		155.975	139.677
Likvide beholdninger		148.330	90.894
Omsætningsaktiver i alt		304.305	230.571
Aktiver i alt		304.305	230.571

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		147.541	39.566
Egenkapital i alt		187.541	79.566
Skyldig selskabsskat		35.476	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.532	104.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.756	46.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.764	152.005
Gældsforpligtelser i alt		116.764	152.005
Passiver i alt		304.305	230.571

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	39.000	39.566	79.566
Årets resultat			107.975	107.975
Egenkapital, ultimo	1.000	39.000	147.541	187.541

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	618.900	706.420
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	618.900	706.420

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1